
NJESIA VENDORE SHKODER
PROFILI INFERMIER 

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Donika Shkoza Infermier Shkodër 75.5
2 Medina Sulejmani Infermier Shkodër 61.2
3 Elidona Gjeloshi Infermier Shkodër 61.2
4 Hygerta Ymeri Infermier Shkodër 61
5 Klaudia Cuni Infermier Shkodër 60.2
6 Egla Fojleta Infermier Shkodër 60.2
7 Anda Mehja Infermier Shkodër 59.9
8 Silvana Sterkaj Infermier Shkodër 59.8
9 Diana Parubi Infermier Shkodër 59.1
10 Bleona Ndoj Infermier Shkodër 58.5
11 Brigena Zaganjori Infermier Shkodër 58.4
12 Esma Kapllanaj Infermier Shkodër 58.3
13 Marina Geci Infermier Shkodër 58
14 Medina Hetaj Infermier Shkodër 57.4
15 Arsenida Cukali Infermier Shkoder 57.4
16 Kristela Lleshi Infermier Shkodër 57.1
17 Denis Kapllanaj Infermier Shkodër 56.3
18 Hyrije Meti Infermier Shkodër 55.2
19 Marjana Prenga Infermier Shkodër 55
20 Arjet Balaj Infermier Shkodër 54.8
21 Fjoralba Sela Infermier Shkodër 54.5
22 Enkelejda Shkrelaj Infermier Shkodër 54.3
23 Vildana Rringaj Infermier Shkodër 53.2
24 Alma Mani Infermier Shkodër 52.9
25 Drita Tanushi Infermier Shkodër 52.7
26 Armela Kepeca Infermier Shkodër 51.9
27 Esterina Kapcari Infermier Shkodër 51.9
28 Vanesa Sufaj Infermier Shkodër 49.7
29 Edona Kraja Infermier Shkodër 49.1
30 Sidorela Hila Infermier Shkodër 49
31 Laje Shabaj Infermier Shkodër 48.1
32 Samelda Meti Infermier Shkodër 47.7
33 Merita Vukaj Infermier Shkodër 46.7
34 Eldone Prendushi Infermier Shkodër 46.6
35 Disara Muca Infermier Shkodër 46.4
36 Lindita Progni Infermier Shkodër 46.1
37 Denalda Vejuka Infermier Shkodër 46
38 Mirela Marku (Hanja) Infermier Shkodër 46
39 Erjola Kopani Infermier Shkodër 46
40 Aurela Nikolli Infermier Shkodër 45.5
41 Suada Ujkaj Infermier Shkodër 45.5
42 Valentina Marinaj Infermier Shkodër 45.5
43 Bevjera Mesi Infermier Shkodër 45.4
44 Elsa Celepija Infermier Shkodër 44.5
45 Marsela Terbuni Infermier Shkodër 44.5
46 Eogen Luani Infermier Shkodër 43.8
47 Esma Pelinku Infermier Shkodër 43.8
48 Drita Gjoni Infermier Shkodër 43.7
49 Ornela Xhuxha Infermier Shkodër 42.9
50 Aida Cokaj Infermier Shkodër 42.8
51 Jolsida Hasani Infermier Shkodër 42.6
52 Sidorela Kolaj Infermier Shkodër 42.5
53 Sidrit Dritorja Infermier Shkodër 42.4
54 Valbona Sakej Infermier Shkodër 42.1



55 Mirsada Prroni Infermier Shkodër 42
56 Blerta Kota Infermier Shkodër 41.9
57 Mirele Kopriva Infermier Shkodër 41.7
58 Elhaida Garupi Infermier Shkodër 41.5
59 Marinela Hilaj Infermier Shkodër 40.9
60 Ismail Plava Infermier Shkodër 40.8
61 Meri Lazri Infermier Shkodër 40.7
62 Maruke Kodra Infermier Shkodër 40.5
63 Dritan Qafarena Infermier Shkodër 40.4
64 Kristinë Marketa Infermier Shkodër 40.3
65 Sabina Shabani Infermier Shkodër 40.1
66 Vilma Doci Infermier Shkodër 40.1

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Lizana Hilaj Mami Shkodër 70.9
2 Rezoalda Shega Mami Shkodër 61.9
3 Sedina Canaj Mami Shkodër 60.9
4 Blerta Gurra Mami Shkodër 60.5
5 Fluture Kurtaj Mami Shkodër 58.9
6 Paola Pervjela Mami Shkodër 55.8
7 Fidarije Dani Mami Shkodër 55.8
8 Leonida Franja Mami Shkodër 54.3
9 Saide Meti Mami Shkodër 52
10 Fatime Logja Mami Shkodër 51.9
11 Mandalena Byketa Mami Shkodër 51.2
12 Klea Selimaj Mami Shkodër 51.2
13 Kristine Livadhi Mami Shkodër 50.9
14 Aurela Dodaj Mami Shkodër 48.3
15 Xhulia Dodaj Mami Shkodër 48.2
16 Stela Pano Mami Shkodër 47.7
17 Sidorela Kodra Mami Shkodër 46.8
18 Iden Puci Mami Shkodër 46.4
19 Esmeralda Trumci Mami Shkodër 45.3
20 Briselda Neziri Mami Shkodër 45.1
21 Iris Halluni Mami Shkodër 44.4
22 Uarda Kraja Mami Shkodër 44.2
23 Medina Kerjota Mami Shkodër 43.9
24 Evelina Shpati Mami Shkodër 42.8
25 Kristiana Qepuri Mami Shkodër 42.3
26 Barbara KeÇi Mami Shkodër 42.2
27 Irda Lelaj Mami Shkodër 42.2
28 Valbona Gjergjaj Mami Shkodër 42.1
29 Elkida Cekaj Mami Shkodër 42
30 Anisa Rexha Mami Shkodër 41.4
31 Marsela Tanushi Mami Shkodër 41.4
32 Marjana Sokoli Mami Shkodër 41.2
33 Esra Sekaj Mami Shkodër 40.5

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Sadrita Ullini Fizioterapist Shkodër 82.7
2 Mirsad Piranaj Fizioterapist Shkodër 73.7
3 Zamira Doda Fizioterapist Shkodër 72.5
4 Esmeralda Prroni Fizioterapist Shkodër 64.4
5 Indrit Smakaj Fizioterapist Shkodër 63.9
6 Jesemina Prroni Fizioterapist Shkodër 59.8



7 Izmir Haxhija Fizioterapist Shkodër 58.3
8 Edra Kurtaj Fizioterapist Shkodër 55.6
9 Olta Leka Fizioterapist Shkodër 54.8
10 Miranda Guri Fizioterapist Shkodër 53.1
11 Klead Gjyla Fizioterapist Shkodër 52.5
12 Bledar Ademi Fizioterapist Shkodër 51.1
13 Fatjon Broci Fizioterapist Shkodër 50.9
14 Lirjan Zefi Fizioterapist Shkodër 49.9
15 Isida Cici Fizioterapist Shkodër 47.9
16 Erestina Qehaja Fizioterapist Shkodër 47.8
17 Adelajda Kutrolli Fizioterapist Shkodër 47.7
18 Xhuljan Kola Fizioterapist Shkodër 47.5
19 Jonila Pirani Fizioterapist Shkodër 44.3
20 Odensa Mustafa Fizioterapist Shkodër 40.7

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Arnilda Sokoli Teknik laboratori Shkodër 75.7
2 Gerta Carku Teknik laboratori Shkodër 73.9
3 Orkida Shallari Teknik laboratori Shkodër 69.5
4 Elma Mani Teknik laboratori Shkodër 50

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Gazjon Kraja Teknik imazherie Shkodër 43

NJESIA VENDORE MALESI E MADHE
PROFILI INFERMIER 

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Elidona Gjeloshi Infermier Malësi e Madhe 61.2
2 Silvana Sterkaj Infermier Malësi e Madhe 59.8
3 Diana Parubi Infermier Malësi e Madhe 59.1
4 Brigena Zaganjori Infermier Malësi e Madhe 58.4
5 Arjet Balaj Infermier Malësi e Madhe 54.8
6 Armela Kepeca Infermier Malësi e Madhe 51.9
7 Vanesa Sufaj Infermier Malësi e Madhe 49.7
8 Sidorela Hila Infermier Malësi e Madhe 49
9 Laje Shabaj Infermier Malësi e Madhe 48.1
10 Samelda Meti Infermier Malësi e Madhe 47.7
11 Eldone Prendushi Infermier Malësi e Madhe 46.6
12 Disara Muca Infermier Malësi e Madhe 46.4
13 Mirela Marku (Hanja) Infermier Malësi e Madhe 46
14 Erjola Kopani Infermier Malësi e Madhe 46
15 Valentina Marinaj Infermier Malësi e Madhe 45.5
16 Bevjera Mesi Infermier Malësi e Madhe 45.4
17 Elsa Celepija Infermier Malësi e Madhe 44.5
18 Marsela Terbuni Infermier Malësi e Madhe 44.5
19 Esma Pelinku Infermier Malësi e Madhe 43.8
20 Drita Gjoni Infermier Malësi e Madhe 43.7
21 Ornela Xhuxha Infermier Malësi e Madhe 42.9
22 Aida Cokaj Infermier Malësi e Madhe 42.8
23 Sidorela Kolaj Infermier Malësi e Madhe 42.5
24 Sidrit Dritorja Infermier Malësi e Madhe 42.4
25 Mirsada Prroni Infermier Malësi e Madhe 42
26 Blerta Kota Infermier Malësi e Madhe 41.9



27 Mirele Kopriva Infermier Malësi e Madhe 41.7
28 Elhaida Garupi Infermier Malësi e Madhe 41.5
29 Marinela Hilaj Infermier Malësi e Madhe 40.9
30 Ismail Plava Infermier Malësi e Madhe 40.8
31 Meri Lazri Infermier Malësi e Madhe 40.7
32 Maruke Kodra Infermier Malësi e Madhe 40.5
33 Kristinë Marketa Infermier Malësi e Madhe 40.3
34 Sabina Shabani Infermier Malësi e Madhe 40.1
35 Vilma Doci Infermier Malësi e Madhe 40.1

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Sedina Canaj Mami Malësi e Madhe 60.9
2 Fidarije Dani Mami Malësi e Madhe 55.8
3 Leonida Franja Mami Malësi e Madhe 54.3
4 Saide Meti Mami Malësi e Madhe 52
5 Fatime Logja Mami Malësi e Madhe 51.9
6 Klea Selimaj Mami Malësi e Madhe 51.2
7 Kristine Livadhi Mami Malësi e Madhe 50.9
8 Aurela Dodaj Mami Malësi e Madhe 48.3
9 Xhulia Dodaj Mami Malësi e Madhe 48.2
10 Stela Pano Mami Malësi e Madhe 47.7
11 Sidorela Kodra Mami Malësi e Madhe 46.8
12 Iden Puci Mami Malësi e Madhe 46.4
13 Esmeralda Trumci Mami Malësi e Madhe 45.3
14 Briselda Neziri Mami Malësi e Madhe 45.1
15 Iris Halluni Mami Malësi e Madhe 44.4
16 Medina Kerjota Mami Malësi e Madhe 43.9
17 Evelina Shpati Mami Malësi e Madhe 42.8
18 Kristiana Qepuri Mami Malësi e Madhe 42.3
19 Valbona Gjergjaj Mami Malësi e Madhe 42.1
20 Elkida Cekaj Mami Malësi e Madhe 42
21 Marsela Tanushi Mami Malësi e Madhe 41.4
22 Marjana Sokoli Mami Malësi e Madhe 41.2

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Sadrita Ullini Fizioterapist Malësi e Madhe 82.7
2 Mirsad Piranaj Fizioterapist Malësi e Madhe 73.7
3 Zamira Doda Fizioterapist Malësi e Madhe 72.5
4 Indrit Smakaj Fizioterapist Malësi e Madhe 63.9
5 Izmir Haxhija Fizioterapist Malësi e Madhe 58.3
6 Edra Kurtaj Fizioterapist Malësi e Madhe 55.6
7 Olta Leka Fizioterapist Malësi e Madhe 54.8
8 Miranda Guri Fizioterapist Malësi e Madhe 53.1
9 Fatjon Broci Fizioterapist Malësi e Madhe 50.9
10 Isida Cici Fizioterapist Malësi e Madhe 47.9
11 Erestina Qehaja Fizioterapist Malësi e Madhe 47.8
12 Adelajda Kutrolli Fizioterapist Malësi e Madhe 47.7
13 Jonila Pirani Fizioterapist Malësi e Madhe 44.3
14 Odensa Mustafa Fizioterapist Malësi e Madhe 40.7

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Arnilda Sokoli Teknik laboratori Malësi e Madhe 75.7
2 Denida Hysej Teknik laboratori Malësi e Madhe 74.3



3 Elma Mani Teknik laboratori Malësi e Madhe 50

NJESIA VENDORE PUKE
PROFILI INFERMIER 

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Gentiana Pemaj Infermier Pukë 55

2 Vildana Rringaj Infermier Pukë 53.2

3 Mirela Marku (Hanja) Infermier Pukë 46

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Indrit Smakaj Fizioterapist Pukë 63.9

2 Izmir Haxhija Fizioterapist Pukë 58.3

3 Edra Kurtaj Fizioterapist Pukë 55.6

4 Olta Leka Fizioterapist Pukë 54.8

5 Miranda Guri Fizioterapist Pukë 53.1

6 Fatjon Broci Fizioterapist Pukë 50.9

7 Erestina Qehaja Fizioterapist Pukë 47.8

8 Adelajda Kutrolli Fizioterapist Pukë 47.7

9 Jonila Pirani Fizioterapist Pukë 44.3

10 Odensa Mustafa Fizioterapist Pukë 40.7

NJESIA VENDORE LEZHE
PROFILI INFERMIER 

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale

1 Liljana Gjoni Infermier Lezhë 70.9
2 Prishila Turkaj Infermier Lezhë 62.4

3 Bleona Ndoj Infermier Lezhë 58.5

4 Klodjana Gjergji Infermier Lezhë 57.2
5 Desara Gjinaj Infermier Lezhë 57.2

6 Lize Matrizi Infermier Lezhë 55.5

7 Erjola Isufaj Infermier Lezhë 53.6
8 Ardonarda Lleshi Infermier Lezhë 52.2

9 Armela Kepeca Infermier Lezhë 51.9

10 Melisa Gjergji Infermier Lezhë 51.2
11 Glaudian Visha Infermier Lezhë 49.5

12 Ergisa Malqi Infermier Lezhë 48.2

13 Jetmira Dedaj Infermier Lezhë 47.4
14 Eleonora Lalaj Infermier Lezhë 47

15 Donalda Marku Infermier Lezhë 46.7

16 Kristiana PreÇi Infermier Lezhë 45
17 Veronika Pepa Infermier Lezhë 44.2

18 Bardhe Kalaj Infermier Lezhë 43.2

19 Angjelina Bajraktari Infermier Lezhë 42.8
20 Iliriana Kryeziu Infermier Lezhë 42.4

21 Markiljan Lushaj Infermier Lezhë 42.2

22 Donalda Shabi Infermier Lezhë 42.2
23 Dorjana Voci Infermier Lezhë 41.1

24 Nikolina Lufi Infermier Lezhë 41

25 Mauricio Keci Infermier Lezhë 40.8
26 Meri Lazri Infermier Lezhë 40.7

PROFILI MAMI



Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Matilda Pretashi Mami Lezhë 63.6
2 Sedina Canaj Mami Lezhë 60.9
3 Eglantina Ndrelalaj Mami Lezhë 58.1
4 Donika Marku Mami Lezhë 54.1
5 Klaudia Gjonpalaj Mami Lezhë 53.4
6 Donatela Jahja Mami Lezhë 52.6
7 Mandalena Byketa Mami Lezhë 51.2
8 Aurora Coku(Prenga) Mami Lezhë 51.1
9 Anxhelika Gjokhilaj Mami Lezhë 51
10 Drilona Brata Mami Lezhë 48.5
11 Stela Pano Mami Lezhë 47.7
12 Erilda Palokaj Mami Lezhë 46.9
13 Marie Toma Mami Lezhë 45.5
14 Dajana Ndoj Mami Lezhë 45
15 Mery Qafa Mami Lezhë 43
16 Dorina Gjoni Mami Lezhë 42.3
17 Elsa Lika Mami Lezhë 42.3
18 Barbara KeÇi Mami Lezhë 42.2

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Sadrita Ullini Fizioterapist Lezhë 82.7
2 Erjona Mata Fizioterapist Lezhë 75.1
3 Mirsad Piranaj Fizioterapist Lezhë 73.7
4 Zamira Doda Fizioterapist Lezhë 72.5
5 Romina Heta Fizioterapist Lezhë 53.4
6 Klead Gjyla Fizioterapist Lezhë 52.5
7 Aurela Marku Fizioterapist Lezhë 52.2
8 Lirjan Zefi Fizioterapist Lezhë 49.9
9 Isida Cici Fizioterapist Lezhë 47.9
10 Redina Jushi Fizioterapist Lezhë 47.8
11 Aristea Gjergji Fizioterapist Lezhë 47.8
12 Xhuljan Kola Fizioterapist Lezhë 47.5
13 Silvana Shtjefni Fizioterapist Lezhë 45.1

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Ana Micukaj Teknik imazherie Lezhë 60.7
2 Dajana Peraj Teknik imazherie Lezhë 53.9
3 Erola Koca Teknik imazherie Lezhë 53.3
4 Kastriot Tafa Teknik imazherie Lezhë 40.9

NJESIA VENDORE MIRDITE
PROFILI INFERMIER 

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Lize Matrizi Infermier Mirditë 55.5

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Donika Marku Mami Mirditë 54.1
2 Aurora Coku(Prenga) Mami Mirditë 51.1
3 Erilda Palokaj Mami Mirditë 46.9
4 Marie Toma Mami Mirditë 45.5
5 Mery Qafa Mami Mirditë 43



6 Dorina Gjoni Mami Mirditë 42.3
7 Elsa Lika Mami Mirditë 42.3

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Romina Heta Fizioterapist Mirditë 53.4
2 Aurela Marku Fizioterapist Mirditë 52.2
3 Redina Jushi Fizioterapist Mirditë 47.8
4 Aristea Gjergji Fizioterapist Mirditë 47.8
5 Silvana Shtjefni Fizioterapist Mirditë 45.1

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Dajana Peraj Teknik imazherie Mirditë 53.9
2 Erola Koca Teknik imazherie Mirditë 53.3
3 Kastriot Tafa Teknik imazherie Mirditë 40.9

NJESIA VENDORE KURBIN
PROFILI INFERMIER 

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Prishila Turkaj Infermier Kurbin 62.4
2 Desara Gjinaj Infermier Kurbin 57.2

3 Sajmire Hajrullahi Infermier Kurbin 51.7
4 Ergisa Malqi Infermier Kurbin 48.2
5 Anita Koci Infermier Kurbin 47.4

6 Bardhe Kalaj Infermier Kurbin 43.2
7 Dorjana Voci Infermier Kurbin 41.1
8 Mauricio Keci Infermier Kurbin 40.8

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Donika Marku Mami Kurbin 54.1
2 Donatela Jahja Mami Kurbin 52.6
3 Aurora Coku(Prenga) Mami Kurbin 51.1
4 Arta Cungu Mami Kurbin 48.9
5 Erilda Palokaj Mami Kurbin 46.9
6 Marie Toma Mami Kurbin 45.5
7 Mery Qafa Mami Kurbin 43
8 Greta Jushi Mami Kurbin 42.5
9 Dorina Gjoni Mami Kurbin 42.3
10 Elsa Lika Mami Kurbin 42.3

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Erjona Mata Fizioterapist Kurbin 75.1
2 Romina Heta Fizioterapist Kurbin 53.4
3 Aurela Marku Fizioterapist Kurbin 52.2
4 Aristea Gjergji Fizioterapist Kurbin 47.8
5 Silvana Shtjefni Fizioterapist Kurbin 45.1

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Ana Micukaj Teknik imazherie Kurbin 60.7



2 Dajana Peraj Teknik imazherie Kurbin 53.9
3 Erola Koca Teknik imazherie Kurbin 53.3
4 Kastriot Tafa Teknik imazherie Kurbin 40.9

NJESIA VENDORE KUKES

PROFILI INFERMIER 

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Resmie Zyberaj (Sopaj) Infermier Kukës 75.5
2 Mimoza Halili Infermier Kukës 53.6
3 Besart Hallaçi Infermier Kukës 52.2
4 Ornela Lushi Infermier Kukës 48.4
5 Ermira Axhami Infermier Kukës 46.5
6 Ferizade KrruÇi Infermier Kukës 46.4
7 Sidorela Morina Infermier Kukës 46.4
8 Gentjana Sopaj Infermier Kukës 46.3
9 Mirjana Sopaj Infermier Kukës 45.9
10 Orjata Matmuja Infermier Kukës 45.5
11 Floreta Shehu Infermier Kukës 44.5
12 Ermela Iseberi Infermier Kukes 44.4
13 Ilirjana Noka(Dafku) Infermier Kukës 44
14 Alma Arifaj Infermier Kukës 43.9
15 Rabie Shahu Infermier Kukës 43.9
16 Mane  Maçi Infermier Kukës 43.6
17 Sidorela Onuzi (Shahu) Infermier Kukës 43.3
18 Fatjona   Adili Infermier Kukës 43.2
19 Erlina Nerguti Infermier Kukës 43.1
20 Arta Tahiraj Infermier Kukës 42.9
21 Alma Domi Infermier Kukës 41.9
22 Besime Nerguti Infermier Kukës 41.9
23 Rudina Metalia Infermier Kukës 41.5
24 Selvie Murtati Infermier Kukës 41.1
25 Selimie Rexha Infermier Kukës 40.5
26 Jeton Maksuti Infermier Kukës 40.4

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Loneda Cengu Mami Kukës 42.4
2 Fjona Pasholli Mami Kukës 41.5

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Klead Gjyla Fizioterapist Kukës 52.5
2 Lirjan Zefi Fizioterapist Kukës 49.9
3 Xhuljan Kola Fizioterapist Kukës 47.5
4 Elis Kushova Fizioterapist Kukës 44
5 Alfred Koka Fizioterapist Kukës 41.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Rediana Onuzi Teknik imazherie Kukës 47.8

NJESIA VENDORE HAS
PROFILI INFERMIER 



Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Sidorela Morina Infermier Has 46.4
2 Sonila Harhulla Infermier Has 41.2

PROFILI MAMI

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Fjona Pasholli Mami Has 41.5

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Elis Kushova Fizioterapist Has 44
2 Alfred Koka Fizioterapist Has 41.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Rediana Onuzi Teknik imazherie Has 47.8

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Elis Kushova Fizioterapist Tropojë 44
2 Alfred Koka Fizioterapist Tropojë 41.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Name Surname Profesion Njësia vendore Pikët totale
1 Rediana Onuzi Teknik imazherie Tropojë 47.8


















